Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Wehrsportgewehr KK
06.01.2024

£

i._'ﬁ T RTTEND{}R“?
»

-J >
'l\r %

y S
ORT. scHiTzENCS

Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches alssportwaffe gemal 85 Abs. 2 der 2.

_Rana_stnr___Nachname. Vorname

1

© 00 NO Ok W N

257

607

126

39

3

2

263

688

595

Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Verein (Kurzname)

Macho, Karl

Dorjbat, Nyamjargal
Lechner, Mario

Holy, Manfred

Prasch , Johann

Cettl, Harald

Schubert, Alfred

Holy, Johanna Charlotte
Koch, Klaus

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC
SSV-Kellerberg
ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

0.V.

SSV-Kellerberg

_Teiler

105,0
105,0
104,0
102,0
98,0
98,0
90,0
89,0
79,0

__Deck-Blattl

102,0
6,0
103,0
98,0
97,0
0,0
0,0
87,0
32,0

100,0
0,0
101,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
12,0



