Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Wehrsportgewehr KK 06.01.2024



Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches alssportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	_St.Nr_	Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	_Teiler	Deck-Blattl	
1	257	Macho, Karl	ETSSC	105,0	102,0	100,0
2	607	Dorjbat, Nyamjargal	SSV-Kellerberg	105,0	6,0	0,0
3	126	Lechner, Mario	ETSSC	104,0	103,0	101,0
4	39	Holy, Manfred	ETSSC	102,0	98,0	0,0
5	3	Prasch , Johann	ETSSC	98,0	97,0	0,0
6	2	Cettl, Harald	ETSSC	98,0	0,0	0,0
7	263	Schubert, Alfred	ETSSC	90,0	0,0	0,0
8	688	Holy, Johanna Charlotte	o.V.	89,0	87,0	0,0
9	595	Koch, Klaus	SSV-Kellerberg	79,0	32,0	12,0

